
 
 
 
 
 

 
 

Податоци	за	идентификација	
 
 
 

 
Назив:	 Шопинг	Центар	Нетворк	Македонија	доо	Скопје	
Скратено	име:	 СЦНет	Македонија	доо	Скопје	
Седиште:	 1000	Скопје	
Улица	и	број:	 Маршал	Тито	10/1-13	
Телефон:	 02	3	10	10	20	
E-mail:	 office@scnetmakedonija.com	
Одговорно	лице:	 Ивица	Стојановиќ	
ЕДБС:	 МК4080011519880	
ДДВ	обврзник:	 ДА	
Матичен	број:	 6682863	
Шифра	на	дејност:		 73.11	
Жиро	с-ка:	
Еуростандард	банка	АД	
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